Тульская область
Муниципальное образование Дубенский район
Собрание представителей
6-го созыва
1.
1.

1. РЕШЕНИЕ

            От 26.10.2020 года                                                                                       № 31-4
1. [bookmark: _GoBack]

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Дубенский район на 2020 год

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования Дубенский район», утвержденным решением Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 18.08.2015г. № 24-3, на основании Устава муниципального образования Дубенский район Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:
	1.Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Дубенский район на 2020 год (Приложение).
	2.Обнародовать настоящее решение в районной общественно-политической газете «Наследие» и разместить на официальном сайте муниципального образования Дубенский район в сети Интернет.
	3.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования
Дубенский район                                                                                      Г.А. Давыдова

Приложение
                                                                                       к   решению Собрания
представителей
                                                                                           муниципального образования
                                                                                    Дубенский район
от  26.10.2020 года №31-4

ПРОГНОЗНЫЙ  ПЛАН
приватизации муниципального имущества муниципального
образования Дубенский район на 2020 год

	№№ п/п
	Наименование объекта , адрес
	Способ
приватизации
	Примечание

	1.
	Коровник № 1 на 100 голов, Дубенский район, пос. Гвардейский

электронный аукцион

свободно

	2.
	Коровник № 3 на 100 голов, Дубенский район, пос. Гвардейский

электронный аукцион

свободно

	3.
	Коровник № 2 на 100 голов, Дубенский район, пос. Гвардейский
	электронный аукцион

свободно

	4.
	Коровник  на 400 голов с доильным залом, Дубенский район, пос. Гвардейский

электронный аукцион

свободно